
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2019 

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ Σηµ. 31/12/2019 31/12/2018

Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία   

Ενσώµατα πάγια   

Ακίνητα 6.1 1.826.790,12 1.900.954,02

Μηχανολογικός εξοπλισµός 6.1 60.500,05 8.863,88

Λοιπός εξοπλισµός 6.1 141.602,02 139.196,89

Σύνολο 2.028.892,19 2.049.014,79

   

Άυλα πάγια στοιχεία   

Λοιπά άυλα 6.2 428.321,82 433.951,77

Σύνολο 428.321,82 433.951,77

   

Προκαταβολές και µη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό 
κατασκευή 6.3 0,00 0,00

   

Χρηµατοοικονοµικά περιουσιακά στοιχεία   

Συµµετοχές σε θυγατρικές, συγγενείς και κοινοπραξίες 7.1 353.250,00 353.250,00

Λοιπά 7.1 11.112,79 8.980,89

Σύνολο 364.362,79 362.230,89

   

Σύνολο µη κυκλοφορούντων 2.821.576,80 2.845.197,45

   

Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία   

Χρηµατοοικονοµικά στοιχεία και προκαταβολές   

Εµπορικές απαιτήσεις 8.1 461.569,12 480.040,90

Δουλευµένα έσοδα περιόδου 125.753,28 127.462,96

Λοιπές απαιτήσεις 8.2 1.625.943,84 1.507.323,74

Προπληρωµένα έξοδα 23.860,26 20.362,36

Ταµειακά διαθέσιµα και ισοδύναµα 8.3 34.290,86 151.916,84

Σύνολο 2.271.417,36 2.287.106,80

   

Σύνολο κυκλοφορούντων 2.271.417,36 2.287.106,80

   

Σύνολο Ενεργητικού  5.092.994,16 5.132.304,25
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ΠΑΘΗΤΙΚΟ Σηµ. 31/12/2019 31/12/2018

Καθαρή θέση    

Καταβληµένα κεφάλαια    

Κεφάλαιο 9 1.036.000,00 1.036.000,00

Σύνολο  1.036.000,00 1.036.000,00

    

Αποθεµατικά και αποτελέσµατα εις νέο    

Αποθεµατικά νόµων ή καταστατικού 9 2.343.933,36 2.365.200,23

Αποτελέσµατα εις νέο  -947.017,81 -946.218,83

Σύνολο  1.396.915,55 1.418.981,40

    

Σύνολο καθαρής θέσης  2.432.915,55 2.454.981,40

    

Υποχρεώσεις    

Βραχυπρόθεσµες Υποχρεώσεις    

Τραπεζικά Δάνεια 10.1 1.071.609,91 1.072.216,93

Εµπορικές υποχρεώσεις 10.2 445.089,02 334.650,58

Φόρος εισοδήµατος  0,00 59.755,20

Λοιποί φόροι και τέλη 10.3 116.309,33 161.193,97

Οργανισµοί κοινωνικής ασφάλισης  167.693,85 169.509,77

Λοιπές υποχρεώσεις 10.4 853.835,11 874.164,07

Έσοδα επόµενων χρήσεων  5.541,39 5.832,33

Σύνολο  2.660.078,61 2.677.322,85

    

Σύνολο Υποχρεώσεων  2.660.078,61 2.677.322,85

    

Σύνολο Καθαρής Θέσης, Προβλέψεων και 
Υποχρεώσεων  5.092.994,16 5.132.304,25
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ κατά ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

 Σηµ. 31/12/2019 31/12/2018

    

Κύκλος εργασιών (καθαρός) 11.1 11.585.465,20 11.135.937,02

Κόστος πωλήσεων 11.2 -11.203.992,68 -10.741.492,39

Μικτό Αποτέλεσµα  381.472,52 394.444,63

    

Λοιπά συνήθη έσοδα  230.055,37 206.183,17

    

Έξοδα διοίκησης 11.3 -480.258,76 -471.957,58

Έξοδα διάθεσης 11.4 -169.304,48 -153.115,58

Λοιπά έξοδα και ζηµίες  -16.119,19 -23.175,44

Λοιπά έσοδα και κέρδη  144.343,76 137.521,28

Αποτέλεσµα προ τόκων και φόρων  90.189,22 89.900,48

    

Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα  1,30 1,11

Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα  -90.989,50 -92.457,14

Αποτέλεσµα προ φόρων  -798,98 -2.555,55

    

Φόροι εισοδήµατος  0,00 -59.755,20

    

Αποτέλεσµα περιόδου µετά από φόρους  -798,98 -62.310,75
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΕΩΣ 

Ση
µ. Κεφάλαιο

Αποθεµατ
ικά 
νόµων & 
κατ/κού

Υπόλοιπο 
Αποτελεσµ
άτων Εις 
Νέο

Συνολικά 
ίδια 
κεφάλαια

Υπόλοιπα 01/01/2018  
1.036.00
0,00

2.293.44
1,37

-883.908,0
8

2.445.53
3,29

Μεταβολές λογιστικών πολιτικών 
και λάθη   0,00 0,00   0,00

Μεταβολές στοιχείων στην 
περίοδο   0,00 71.758,86 0,00

71.758,8
6

Εσωτερικές µεταφορές   0,00 0,00 0,00 0,00

Διανοµές στους φορείς   0,00 0,00 0,00 0,00

Αποτελέσµατα περιόδου   0,00 0,00 -62.310,75
-62.310,7
5

           

Υπόλοιπο Ιδίων Κεφαλαίων της 
31/12/2018  

1.036.00
0,00

2.365.20
0,23

-946.218,8
3

2.454.98
1,40

           

Υπόλοιπα 01/01/2019  
1.036.00
0,00

2.365.20
0,23

-946.218,8
3

2.454.98
1,40

           

Μεταβολές στοιχείων στην 
περίοδο   0,00

-21.266,8
7 0,00

-21.266,8
7

Εσωτερικές µεταφορές   0,00 0,00 0,00 0,00

Διανοµές στους φορείς   0,00 0,00 0,00 0,00

Αποτελέσµατα περιόδου   0,00 0,00 -798,98 -798,98

Συνολική µεταβολή Ιδίων 
Κεφαλαίων περιόδου   0,00

-21.266,8
7 -798,98

-22.065,8
5

           

Υπόλοιπο Ιδίων Κεφαλαίων της 
31/12/2019  

1.036.00
0,00

2.343.93
3,36

-947.017,8
1

2.432.91
5,55
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